
 

 

 

                
МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Отворени поступак јавне набавке – Организација конференција и 

других догађаја. 

О 41/2017 
 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

79952000 – организовање разних дешавања 

Уговорена вредност 12.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Критеријум за оцењивање понуда је ,,најнижа понуђена цена“.  

Број примљених понуда  3 

Понуђена цена  10.527.550,00 динара без ПДВ-а.  

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

 10.527.550,00 динара без ПДВ-а. 

11.242.575,00 динара без ПДВ-а. 

11.652.150,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 12.12.2017. године 

Датум закључења 

Уговора 
 25.12.2017. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

Предузеће за маркетинг и пропаганду MAXIM MEDIA 

d.o.o. из Београда, улица Алексе Ненадовића бр. 19-21, ПИБ: 

104984713, матични број 20288027. 

Период важења Уговора Уговор се закључује на процењену вредност јавне набавке и 

важи до утрошка средстава, а најдуже 12 месеци од дана 

закључења уговора. 
 

 


